
 

立命館大学交響楽団 後援会 

「立 響
りっきょう

友の会」のご案内 

 
 

平素は立命館大学交響楽団の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当団では、いつも応援してくださるお客様と当団との距離を少しでも近いもの

にしたいと考え、2008 年に後援会「立響友の会」を設立いたしました。京都、滋賀を拠点として、

年 2 回の定期演奏会を中心に小編成での出張演奏など様々な活動を展開しています。皆様からの

あたたかいご支援のもと、一層の活動高度化を目指しております。ぜひともご入会頂きますよう

お願い申し上げます。 

 

【会員特典】 

 定期演奏会のチケットプレゼント 

 １公演につき５枚まで、それ以上の枚数をご希望の方は要相談 

 （演奏会当日にホール受付にて会員証をご提示頂き、その場でチケットをお渡しす

る方式とさせていただいております。） 

 友の会会報誌をご送付 

 （年２回、入会の時期によっては年１回になることがありますがご了承下さい。） 

 定期演奏会においてご指定の席をあらかじめ確保いたします。（ご希望の場合） 

 定期演奏会パンフレットにご芳名を掲載させて頂きます。（ご希望の場合） 

 定期演奏会 DVDの購入割引がございます。 

【会費】 

学生会員（大学院生まで。社会人学生除く）：入会費なし、年会費 1,000 円 

一般会員：入会費なし、年会費 3,000 円 

※会費は立響友の会運営のほか、演奏会運営に必要な経費の一部として活用させて頂きます。 

【入会方法】 

以下のいずれかの方法でお申し込みください。 

§演奏会会場でのお申し込み§  

申込用紙（別紙）にご記入頂き、ロビーにて受付いたします。 

§演奏会会場以外でのお申し込み§ 

申込用紙（別紙）にご記入頂き、下記住所までお送りください。会費の振

込先などのご連絡をいたします。 

※どちらの場合も、学生会員を希望される方は、学生証のコピーを下記住所までお送りください。 

入会申込用紙の郵送先 および お問い合わせ先 

立命館大学交響楽団 立響友の会 事務局 

 

〒603-8577 京都市北区等持院北町 56-1 立命館大学 学生会館 BOX410 

E-Mail: ruso.tomonokai@gmail.com 

 

mailto:ruso.tomonokai@gmail.com

